Annus , B a v a r i e a .

1282 .
* * • • • i •

1282 . * « < • • «

1282 # • ■ • 4 4 «

1282

1282 . Mamardus , Comes Tyrolensis , Augienses a praestatione telonei de vino ex curia sua
sim eximit . Actum apud Augiense monasterium primo intrante ( i . ) Septembris Ind

( M . B . I . 2280 _

.

• 8 a . .

* * * * * .

apud Atta -

X .

1282 .

Franco n i c a .

Rudolfus , Romanorum Rex , Conrado , dicto Stromeir , confert
officium forestarium nemoris sive foresti apud Nuremberg . Testes :
Ludwicus Comes Palatinus Rheni , Dux Bavariae ; Wolframus Ad¬
vocatus de Dörnberg . Dat . in castro Fürstenberg VIII , Kal . Sep¬
tembris ( 25 . Aug . ) . Ind . X .

vid . Histor . Norimb . dipl . S . 118 *

Idem praedicto Stromeier feoda , ab Imperio obtenta , renovat .
Testes : iidem . Dat . eodem et ibidem .

Cunradus Burggravius de Nurenbcrg bona monasterii Roggen¬
burg in Chalwensteinberch ( Kalbensteinberg , praef . Günzenhausen )
in suam protectiouem assumit . Act . Ulmae Ind . X . Testes : Bur -
chardus , Arnoldus , Luduwicus , fratres de Seggendorf ; Wcrnhar -
dus de Abenberch .

^ Ramungi de Kamerstein literae reversales super receptis feo -
dis ab ecclesia Sancti Emmerami Ratisponensi , jure nimirum patro ,
natus ecclesiae in Ror , dimidia decima ibidem , tribus hubis -et tota
decima in Gotlsdorf , duabus villis , IV. hubis et tota decima in Erls -
bnhe ; tota decima et duabus hubis in Brunst , decima denique tota
et III bubis in Geheendorf , Datum et actum in die beati Egidii
( l . Sept ) .

Cunradus et Heinricus fratres dicti de Salhach , donationem ju¬
ris patronatus ecclesiae in Salhach ( Burg6alach , praef . Weissenburg ) ,
per fratrem suum Ulricum , Monachum monasterii in Wilzburg ,
dicto monasterio factam , roborant . Act . et dat . VW . Id . ( 6 . ) Sep¬
tembris .

Chunradus , dictus Guggenberg , filius Ulrici militis dc Schop -
pheloch , uxori suae , Agncli , pro bonis dotalitiis in villa Triefesdorf

1Q2

Annus .

1282 ,

1282 .

1282 .

1282 .

1282 .

1282 .

1282 '

I

A1 e m a n i c a . Franconica .

Otto , Praepositus sanctimonialium
in Wihenberch , Marquardo dicto Wogen -

Regesta Tum . 1Y.

( Triesdorf , praef . Herrieden ) monasterio Halsprunnensi pro LXXX ,
libris Hallensium a se venditis , substituit molendinum apud fluvium
Wcrnzza juxta Schopplielocb , aliaque bona in villa Tymbach . Act.
in villa Schoppheloch V . Id . ( g ) Septembris . Sigillatores : Reimbo -
to , Eistettensis Episcopus ; Bertholdus , Comes de Greifesbach ;
Marquardus , Procurator dicti Guggenberg .